

Styret i TBF har i denne perioden bestått av:

Formann: Roger Halvorsen

Kasserer: Bjørn Lervik

Sekretær: Priscilla Hansen

Styremedlem: Karl Sigurd Eriksen

Ekskursjonskomitéen har bestått av Karl S. Eriksen, Mange Langerud, Harald Stendalen og Grethe Stendalen. Møtekomitéen har hatt følgende medlemmer: Inger Johanne Vik, Inger Lise Frønes, Else Narvestad, Aslaug og Øyvind Skauli. I redaksjonskomitéen har følgende sittet: Roger Halvorsen, Kjell Thowsen, Charlotte Bakke og Ellen Krokå. Flora-atlas har også dette året blitt ledet av Kjell Thowsen. Valgkomitéen har vært: Jan Erik Tangen, Øyvind Skauli og Leena Thorbergsen.

I perioden er det blitt avviklet 11 turer, og i tillegg har det blitt avviklet to gatevandringar i Brevik i samarbeid med "Sommer i Brevik" for å se på ballastplanter. Sommerens hovedekskursjon gikk i år til Seljord i nært samarbeid med Seljord Folkehøgskule. Hovedekskursjonen, "Seljordsblomster", samlet i alt ca. 50 personer med alle som var innom ekskursjonen, og samtlige av NBF's regionavdelinger var invitert. Foruten TBF's egne medlemmer var det også deltagere fra Rogalandsavdelingen, Sørlandsavdelingen og Østlandsavdelingen.

I tillegg til årsmøtet 1987 er det dette året arrangert 6 innemøter. Høydepunktene har vært mange, men vår "syltetøymønstring" med besøk av Liv Borgen fra Botanisk museum, ble et av de best besøkte møtene. Kveldens gjest kåserte over temaet krydderplanter, og kåsøren trakk fram mye fint og spennende fra denne delen av vår botaniske verden. Det var dessuten innkommet over 60 sorter med syltetøy som sammen med mengder av vafler, fikk bein å gå på blant de over 60 deltagerne. Våre "hjemmeproduserte" kveldsarrangementer hadde også mye fint å by på, og stadig nye sider av vårt vidstrakte land er blitt presentert ved siden av glimt fra andre deler av Europa.

Deltagerantallet på foreningens arrangementer har variert, og som vanlig er det på enkelte av høsturene, gjerne i børsesongen, at deltagerne blir noen færre. Likevel ser det ut til at oppslutningen øker noe i gjennomsnitt.

Medlemstallet ligger i år på ca. 230, og det ser ut til at interessen for foreningens virksomhet fortsatt er meget god.

Økonomien i foreningen må fortsatt betegnes som meget god. Det er dette året mottatt støtte fra Telemark Fylkes kulturavdeling, fra Fylkesmannens miljøvernabdeling (Flora-atlas) og fra Norsk Botanisk Forening (støtte til lavkurs). I tillegg har foreningen utført dugnadsarbeider for Fylkesmannens miljøvernabdeling, et arbeid som ble utført i Versvik og Edens Hage ved Frier. Dette arbeidet innbrakte 5000.- kr.

Flora-atlasarbeidet fortsetter for fullt. I år har Petter Eriksen drevet et omfattende innsamlingsarbeid ved Botanisk museum i samarbeid med Finn Wischmann, og re-

sultatet av dette arbeidet har vært meget godt i form av svært mye data til atlaset. Vi vil rette en spesiell takk til Petter og Finn for innsatsen. Kopier av "Flora - atlas" er sendt Fylkesmannens miljøvernnavdeling og Botanisk museum på Tøyen. Arbeidet med atlaset er dessuten omtalt i Blyttia, NBF's medlemstidsskrift, hefte 3, 1988.

Listera, vårt eget medlemsblad, har i 1988 kommet ut bare en gang, mens utgivelsen av nr. 2 er nær forestående. Bladet er blitt større og trykkingen er nå utført av et trykkeri p.g.a. den etterhvert økende arbeidsmengden. Det er fortsatt ønskelig at flere yter sitt bidrag med stoff til bladet.

Barmarkssesongen 1988 har vært en periode rik på mange gode funn. På Seljordsturen ble det funnet nye vokseplasser for bl.a. søstermarihand (*Dactylorhiza sambucina*), vadderot (*Phyteuma spicata*) og den helt store sensasjonen ormetunge (*Ophioglossum vulgatum*). Ved folkehøyskolen i Seljord ble det dessuten funnet lodnefølblom (*Leontodon hispidus*) på sin andre kjente Telemarkslokalitet og engklokke (*Campanulapatula*) som ny for fylket. Det ble også registrert mye skogmarihand (*Dactylorhiza fuchsii*) rundt om i Seljord, og flere lokaliteter av smal marihand (*D. traunsteineri*) går inn i floraatlasen. Seinere er også fjell-lok (*Cystopteris montana*) innmeldt som ny for fylket (F. Wischmann). Denne ble funnet i Åmotsdal i Seljord. Fra Kragerø er det rapportert et nyfunn av rød skogfrue (*Cephalanthera rubra*), og ellers ble kranstusenblad (*Myriophyllum verticillatum*) og lodnefølblom (*Leontodon hispidus*) registrert fra Barlandsområdet sør for Kragerø.

I Brevik er det dette året blitt funnet nonsblom (*Anagallis arvensis*) og hjorte-trøst (*Eupatorium cannabinum*).

Søstermarihand (*Dactylorhiza sambucina*) er nå registrert på totalt 100 lokaliteter i fylket, hvorav noen er meget individrike og trolig av de største i landet. Bl.a. er arten lokalisert flere steder i Luksefjell i Skien kommune. En etterlysning i Vest-Telemark Blad ga som resultat et stort antall nye lokaliteter i Tokke kommune, en ny lokalitet i Vinje og dessuten i Nissedal hvor den tidligere ikke er sett. Fra 1.1. 1988 gikk TBF med i Norsk Botanisk Forening under navnet NBF, Telemarksavdelingen. Likevel regner vi med at vi i svært lang tid fortsatt vil komme til å benytte TBF-navnet her på berget.

Inntredenen i NBF har hatt lite å si for TBF's arbeid på hjemmebane. Styret har imidlertid behandlet en rekke saker av forskjellig karakter i forbindelse med vår inntreden i NBF, og dette er saker som både er spennende og engasjerende, samtidig som det også har vært saker av mer kontroversiell karakter.

Styret vil med dette få takke for året som er gått. Det har vært et spennende og aktivt år for foreningen med mange utfordringer. Vi takker alle dem som har vært med på å gjøre arbeidet rikt og meningsfylt og alle dem som på forskjellige måter har bidratt til at foreningen har fått grunnlag til å drive sin virksomhet.

Styret.

TELEMARK BOTANISKE FORENING

Regnskap for 3. nov.-87 til 10. okt.-88

Ökonomisk oversikt for 1988

			Inntekter	Utgifter
Kontingent 1987	2 medl	a 30,-	Kr 60,-	
" 1988	145	" a 50,-	" 7 250,-	
" "	47	" a 20,-	" 940,-	
" Andre NBF	avdi3	" a 40,-	" 520,-	
" " "	I	" a 10,-	" 10,-	
" Fra A-medl	7	" a 20,-	" 140,-	
" Fra NBF A-	8	" a 20,-	" 160,-	
" Fra NBF A-	8	" a 40,-	" 320,-	
" Rest tidl bet	2	" 50,-	" 50,-	
Bet. NBF konting	I92	" a 10,-	"	I 920,-
Renter 1987 fra postgiro			" 980,12	
Renter 1987 fra DNC			" 582,99	
Godtgjørelse for rydding - Telem F.			" 5 000,-	
Tilskudd fra Telem. Fylke			" 2 500,-	
Bidrag fra Telem. F. - floraatlas			" 7 000,-	
Bidrag fra Porsg. K. - friluftssinter.			" 3 600,-	
Tilskudd fra NBF - kursvirksomhet			" 2 500,-	
Gotlandsreisen 1987			" 748,65	381,-
Kjøp / salg av bøker			" 700,-	698,-
Kjøp av skrivemaskin			"	2 093,90
Møter og turer			" 2 863,50	3 543,-
Gaver og reiseutg, - foredr.h.+ div			"	2 337,-
Porto, kopiering, konvolutter, telefon			"	8 609,30
Annonser, trykking, forsend. - Listra			" 3 450,-	4 306,90
Overskudd 1988			"	I5 486,16
			Kr 39 375,26	39 375,26

Status pr. 10. okt. 1988

	Aktiva	Passiva
Postgirokonto	Kr. 20 113,70	
DNC Porsgrunn	" 17 418,45	
Kassabeholdning	" 225,19	
Balanse	"	22 271,18
Årets overskudd	"	I5 486,16
	Kr 37 757,34	37 757,34

Revidert:

Oddveig Skifjeld

Oddveig Skifjeld

Porsgrunn, 10. oktober 1988

Björn Lervik

Björn Lervik, kasserer

Styret i TBF/Telemarksavdelingen: Kommentarer til forslag til NBF's årsmøte.

LOVFORSLAG:

Til forslag om forandring av §5:

Styret i TBF synes denne formen for "romslighet" er god. Ordbruken "kan" gir muligheter for at man kan ha større mulighet til å beholde flest mulig medlemmer selv om de av forskjellige grunner skulle vise seg å være seine betaler et år. Hva Blyttia-medlemsskap (A-medlemsskap) angår, har vi så stor tiltro til hovedkassereren at han finnes fornuftige løsninger på dette. Vi i TBF har gode erfaringer med ikke å stryke for seine betalere for fort av medlemslistene.

Til forslag om forandring av § 11, punkt 1:

TBF's styre anbefaler å stemme imot. I stedet anbefaler styret at TBF neste år sender et lovforslag som går ut på å stryke den delen i paragrafen som omhandler regionavdelingenes regnsakp. Vi mener at regionavdelingenes regnskap har liten interesse for hovedforeningen, og at det er viktigere for regionavdelingene å avslutte sitt regnskap når det passer i forhold til deres eget årsmøte.

Til forslag om forandring av § 11, punkt 3:

Styret har ingen merknader til forslaget som anbefales vedtatt.

Til forslag om forandring av § 20:

TBF's styre mener at NBF bør finne en helt ny styrestruktur og ønsker å fremme forslag om dette så snart som mulig, slik at det kan tas opp på neste årsmøte. Vårt forslag vil forenkle driften av NBF og etter vår mening samtidig minske den tendens til "leirdannelse" som synes å finne sted i dag. TBF's styre finner det dessuten uheldig at forslaget om å binde kassereren til den regionavdelingen som har resten av styret, kommer på et tidspunkt når det sittende styret har uttrykt en del misnøye omkring den sittende kassereren. Kritikken er fremmet av styrevflertallet og bærer i seg muligheter for å tolke dette som en kritikk på person. TBF's styre går derfor inn for at forslaget avvises.

Til forslag om forandring av § 21:

Styret i TBF går inn for at forslaget avvises fordi at det ligger en trygghet i at fraværende styremedlem får avgi brev/telefonstemme. Vårt standpunkt er en logisk konsekvens av vårt standpunkt til § 20.

Kommentarer til forslag II

Det er innkommet fire forslag til NBF's årsmøte fra Østlandsavdelingen.

Til forslag 1:

TBF's styre mener at vi har hatt liten mulighet til å være med å styre vedtaket om nye lover og alt omkring dette. Vi mener dog at Østlandsavdelingen likevel har rett i sin kritikk av styrets behandling av denne saken. Vi anbefaler at TBF's medlemmer ikke tar stilling til denne saken, og henstiller i stedet til det nye styret til å klare opp i de juridiske forhold omkring dette og sørger for at lovverket for en helhetlig og samlet behandling på neste årsmøte.

Til forslag 2:

Dette forslag støttes av styret i TBF.

Til forslag 3:

Dette forslaget støttes også av styret i TBF.

Til forslag 4:

Styret i TBF støtter forslaget, ikke ut fra valg av personer, men ut fra det forholdet at vi mener at det ikke har noen hensikt og logisk sammenheng at NBF skal være representert ved et av styrets medlemmer, i første rekke formannen.

Vi vil også bemerke at den praksis styret i NBF nå har lagt opp til, hvor de har uttrykt at det er formannen som bør sitte i styret for Thekla Resvolls fond, vil få den konsekvens at Bjørnulf Andreassen vil bli byttet ut i det et nytt styre blir valgt.

Telemark Botaniske Forening, årsmøte 1988.

Forslag til styre og komitéer:

Styre: Form. Roger Halvorsen
Skr.: Priscilla Hansen
Kass.: Bjørn Lervik
Styremedl.: Karl S. Eriksen

Møtekom.: Inger Lise Frønes, Inger Johanne Jansen, Else
Narvestad, Aslaug og Øyvind Skauli.

Tur- og ekskursjonskom.: Grethe og Harald Stendalen, Magne Langerud
og Karl S. Eriksen

Redaksjonskom.: Roger Halvorsen, Ellen Krokå, Liv Schimann, Kjell
Thowsen + ? *Einar Enoksen*

Floraatlas: Kjell Thowsen

Valgkom.: ???